UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sè:          /TB-BQL

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kiểm tra việc triển khai thực hiện dự án đầu tư xây dựng

và kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp

                       Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Minh Phương

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải

Phòng (Ban Quản lý) đối với Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các Khu công

nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ban Quản lý tổ chức kiểm tra hiện trường việc triển khai thực hiện Dự án

đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Khu công nghiệp Minh Phương Đình Vũ

do Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Minh Phương làm chủ đầu tư.

 1. Thành phần tham dự:

- Ông Chu Đức Anh - Phó Trưởng ban Ban Quản lý: Chủ trì.

          - Đại diện các phòng: Quy hoạch và Xây dựng, Quản lý Đầu tư; Tài nguyên

và Môi trường – Ban Quản lý

 - Đại diện theo quy định pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản

Minh Phương.

 2. Thời gian kiểm tra:08 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 01 năm 2024.

3. Địa điểm kiểm tra: Khu công nghiệp Minh Phương Đình Vũ, phường

Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng.

(Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư bất động sản Minh Phương báo cáo về

tiến độ thực hiện xây dựng các công trình hạ tầng khu công nghiệp theo quy hoạch

đã được duyệt; bố trí người có thẩm quyền, cán bộ phụ trách chuyên môn chuẩn bị

hồ sơ và các tài liệu liên quan để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt)

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để Công ty Cổ phần Đầu tư bất

động sản Minh Phương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Lưu: VP, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Chu Đức Anh

		2024-01-08T16:10:28+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T17:17:42+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T17:17:42+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T17:17:43+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T17:17:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!